
 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08., 61/11. i 04/18.) i članka 55.  Statuta Grada Koprivnice 

("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09., 1/12., 3/13. – pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada 

Koprivnice dana 02.05.2018. donio je 

 

 

PLAN  

O IZMJENAMA I DOPUNI PLANA PRIJMA U SLUŽBU  

ZA 2018.GODINU 

 

I. 

 

U  Planu prijma u službu za 2018. godinu u Upravnim tijelima Grada Koprivnice točka III. 

mijenja se i glasi: 

 „U Gradu Koprivnici na dan donošenja ovog Plana zaposleno je 57 službenika i 2  

namještenika na neodređeno vrijeme (i 7 službenika na određeno vrijeme) dok je Pravilnikom o 

unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Koprivnice sistematizirano ukupno 62 radna mjesta sa 72 

izvršitelja, a Pravilnikom o unutarnjem redu Službe - Jedinice za unutarnju reviziju sistematizirana 

su 3 radna mjesta sa 3  izvršitelja, a sve prema tabeli u prilogu ovog Plana. 

 

II. 

 

 

U točki IV. podtočke 1., 2., 3., 4., i 5. brišu se. 

U dosadašnjoj podtočki 6. koja postaje podtočka 1. u podstavku 1. iza riječi „građevinske“ 

dodaju se riječi „ ili  geotehničke“. 

U dosadašnjoj podtočki 7. koja postaje podtočka 2. podstavak 1. mijenja se i glasi: 

- Unutarnji revizor – 1 izvršitelj 

(magistar struke ili stručni specijalist ekonomske ili pravne struke) 

 

 

III. 

 

Ovaj Plan objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

 

 

 

KLASA: 100-01/18-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/1-18-2 

Koprivnica, 02.05.2018. 

       

 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 


